
 

 

 

Mobilní nápravové váhy 

 

» Velice rychlé a mobilní vážení 

» Výborný poměr cena / výkon 

» Výška plošin pouhých 50 mm 

» Vestavěná tiskárna vážních lístků 

» Podsvícený LCD displej čitelný i v noci 

» Akumulátorový provoz až 40 hodin 

» Možnost zadání SPZ vozidla 

» Paměť až 1300 záznamů 

» Váživost 20 t na nápravu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přenosné nápravové váhy jsou  zcela mobilní vážící zařízení pro 

rychlou kontrolu okamžitého  zatížení za klidu i za  jízdy. Ze 

zatížení jednotlivých náprav zjišťovaných  automaticky  během  

přejezdu vozidla přes plošiny je po zvážení poslední nápravy 

zobrazena celková hmotnost vozidla a vytisknut vážní lístek 

s rozborem zatížení  jednotlivých  náprav. Díky  akumulátoru  je 

systém  použitelný  i mimo dosah elektrické sítě.   

 

Cena zahrnuje:  

 

 

   2 x přejezdová plošina včetně nájezdů 

 

 

   Vyhodnocovací terminál včetně tiskárny 

 

 

   Doprava po území ČR, instalace, zaškolení obsluhy 


